
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.08.2024                                                                                                                   № 332 

г. Яранск 

Об обеспечении соблюдения общественного порядка 

во время проведения массового мероприятия 

 

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и на основании ходатайства администрации Яранского 

муниципального района от 31.07.2024 № 1721-01-18, администрация Яранского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. На период проведения 10 августа 2024 года с 18 час. 00 мин. до 22 час. 00 

мин. на городской площади торжественных и спортивных мероприятий, 

посвященных празднованию Дня физкультурника, определить ответственным 

лицом за проведение мероприятия – заведующего отделом по делам молодежи, 

спорта и профилактики правонарушений администрации района Шарикова Олега 

Геннадьевича (тел. 8 (83367) 2-21-85, моб. тел. 8 909-719-10-13).     

2. Рекомендовать МО МВД России «Яранский» 10 августа 2024 года 

оказать содействие организатору мероприятия в соблюдении общественного 

порядка во время проведения торжественных и спортивных мероприятий, 

посвященных празднованию Дня физкультурника, на городской площади с 18 час. 

00 мин. до 22 час. 00 мин. 

3. Назначить Мухамедова Дмитрия Владимировича, главного 

специалиста по благоустройству сектора жилищно-коммунального хозяйства 

отдела муниципальной собственности и жилищно-коммунального хозяйства 



администрации Яранского городского поселения уполномоченным представителем 

администрации Яранского городского поселения во время проведения массового 

мероприятия, контактный телефон: 8 953-689-77-67. 

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Яранского городского поселения Кировской области и разместить в сети 

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области. 

 

 

Глава Яранского городского поселения    В.Е. Жиров 


